МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцатое заседание второго  созыва)

от 05 сентября 2011 года   № 110

О проекте новой редакции Устава

муниципального образования  Бегуницкое

сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской

области и назначении публичных
слушаний по проекту новой редакции Устава
В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и  решением совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение от 28 апреля 2006 года № 37 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить проект новой редакции Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Провести 21 сентября 2011 года публичные слушания по проекту новой редакции Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
3. Местом проведения публичных слушаний определить зал Дома культуры по адресу: дер.Бегуницы, дом 57, Волосовского района Ленинградской области Начало слушаний в 15.00 часов.

4. Предложения по внесению изменений и дополнений в новую редакцию Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области принимаются по адресу: дер.Бегуницы, дом 54 Волосовского района Ленинградской области, администрация Бегуницкого сельского поселения кабинет главы администрации, тел.51-150; 51-350.
5. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

6. Опубликовать настоящее решение в муниципальном издании Бегуницкий вестник.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение:                                            В.В.Давыденко